UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 33/2023 - EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM
EDUCAÇÃO

RESULTADO     PRELIMINAR E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público o Resultado Preliminar, a Classificação Geral e P.A.A do processo seletivo 2023, Turma 2024,
conforme Anexos 1 e 2.

OBS.: O RESULTADO FINAL E A CONVOCAÇÃO PARA EFETUAR MATRÍCULAS INSTITUCIONAL E CURRICULAR SERÁ REALIZADA EM 15 DE FEVEREIRO DE 2024

Rio Branco – Acre, 09 de FEVEREIRO de 2024.

Prof. Dr. Nádson Araújo dos Santos
Presidente da Comissão

Portaria n. 2499, de 20 de julho de 2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO     1

CLASSIFICAÇÃO     GERAL     DA     LINHA     1:     ESTADO, EDUCAÇÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS

Classificaçã
o Geral

Classificação
P.A.A.

Candidato Prova
Dissertativa

Avaliação
dos Projetos

Análise
Curricular

Média Geral Situação

1º -- 20230330101 5.00 6.50 2.15 4.55 Aprovado
2º -- 20230330089 6.00 5.50 1.70 4.40 Aprovado
3º -- 20230330066 6.50 6.50 0.00 4.33 Aprovado
4º -- 20230330091 6.00 5.50 1.25 4.25 Aprovado
5º -- 20230330092 5.00 5.50 1.70 4.06 Aprovado
6º -- 20230330097 6.00 6.00 0.00 4.00 Aprovado
7º -- 20230330059 5.00 5.50 1,12 3.87 Aprovado
8º -- 20230330096 5.00 6.00 0.60 3.86 Aprovado
9º -- 20230330082 5.50 6.00 0.00 3.83 Aprovado
10º -- 20230330063 5.25 6.00 0.00 3.75 Aprovado
11º -- 20230330028 6.25 5.00 0.00 3.75 Aprovado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

ANEXO     2

CLASSIFICAÇÃO     GERAL     DA     LINHA     2:     FORMAÇÃO DE PROFESSORES, EDUCAÇÃO E LINGUAGENS

Classificação
Geral

Classificação
P.A.A.

Candidato Prova
Dissertativa

Avaliação dos
Projetos

Análise
Curricular

Média Geral Situação

1º 20230330047 8.00 8.00 1.92 5.97 Aprovado
2º 1º (PcD) 20230330055 8.00 9.40 0.00 5.80 Aprovado
3º 20230330046 6.50 8.50 1.30 5.43 Aprovado
4º 20230330073 6.00 8.00 0.70 4.90 Aprovado
5º 20230330038 5.50 8.00 1.15 4.83 Aprovado
6º 2º (PcD) 20230330042 6.50 8.00 0.00 4.83 Aprovado
7º 20230330026 5.25 9.00 0.00 4.75 Aprovado
8º 20230330014 5.50 8.00 0.00 4.50 Aprovado
9º 20230330029 5.00 8.50 0.00 4.50 Aprovado
10º 20230330070 5.00 7.50 0.85 4.45 Aprovado
11º 20230330080 5.25 8.00 0.00 4.41 Aprovado
12º 3º (PcD) 20230330052 5.00 8.00 0.00 4.33 Aprovado
13º 20230330081 5.50 5.50 1.45 4.15 Aprovado
14º 20230330076 6.00 6.00 0.00 4.00 Aprovado
15º 20230330027 6.00 5.00 0.60 3.86 Aprovado
16º 20230330093 5.50 6.00 0.00 3.83 Aprovado
17º 20230330098 5.00 6.02 0.00 3.67 Aprovado
18º 20230330083 5.00 6.00 0.00 3.66 Aprovado

		2024-02-09T20:05:32-0300